



POLICJA 997

Za nic ma zakazy

17 kwietnia na ul. Powstańców Wlkp. policjanci zatrzymali do kontroli samochód marki Honda Civic, którym kierował 22-letni mieszkaniec Zajączek.

Mężczyzna, mimo wcześniejszych kontroli policyjnych, po raz kolejny zlekceważył wydany przez Sąd Rejonowy w Kępnie zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Teraz grozi mu do 5 lat więzienia.

Miał przy sobie nielegalne papierosy

Na widok policjantów zaczął się nerwowo zachowywać, a kiedy chcieli do niego podejść, zmienił nagle kierunek. Funkcjonariusze postanowili interweniować.

Przecucie nie myliło policjantów. W bagażu 23-letniego mieszkańca pow. ostrzeszowskiego znaleźli 15 paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy.

Jeszcze tego samego dnia stróża prawa przeszukali dom 23-latkę. Tam znaleźli jeszcze jedną paczkę nielegalnych papierosów.

Mężczyzna został zatrzymany w areszcie. Grozi mu kara grzywny.

„Ostra jazda” przez Piastowską

Rano, 19 kwietnia, na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie policjanci zatrzymali 44-letniego kierowcę bmw. Mieszkaniec Szklarki Mysłiewskiej jechał w terenie zabudowanym z prędkością 105km/h. Stracił prawo jazdy.

We wtorek akcja „Telefony”

Osoby, które łamią przepisy i rozmawiają przez telefon podczas jazdy samochodem, powinny mieć się na baczności. 24 kwietnia ostrzeszowski policjanci przeprowadzą działania, podczas których niejednemu z nas może zostać ukarany niepotrzebnym mandatem.



Wjechał do rowu, by uniknąć zderzenia

48-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, kierując manem, wjechał do przydrożnego rowu. Mężczyzna chciał uniknąć zderzenia z poprzedzającym go pojazdem, którego kierowca zamierzał skrócić w lewo.

Sprawca został ukarany mandatem. Do zdarzenia doszło 20 kwietnia w Rogaszycach.

Motorowerem w hyundaia

20 kwietnia na ul. Łąkowej w Ostrzeszowie doszło do zderzenia motoroweru i hyundaia atosa.

73-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując motorowerem, nie zachował odpowiedniej odległości od poprzedzającego go hyundaia, którym kierowała 20-letnia mieszkanka Doruchowa, i najechał na jego tył. Sprawcę ukarano mandatem.



Wywrotką w słup energetyczny



17 kwietnia na ul. Lazurowej w Ostrzeszowie kierowca iveco nie uważał podczas jazdy, „złapał grząskie pobocze”, a następnie uderzył w słup energetyczny. Uszkodzeniu uległ również płot pobliskiej posesji.

Wywrotka przewoziła żwir. Mężczyznę ukarano mandatem.



STRAŻ 998

Poszukiwania zaginionego mężczyzny

W sobotę, 21 kwietnia, 44 strażaków brało udział w poszukiwaniach 41-letniego Artura Stefańskiego, mieszkańca miejscowości Klonowa (pow. sieradzki), który ostatni raz był widziany w Kraszewicach.

Jak informują policjanci z KPP Sieradz, dzień wcześniej mężczyzna około godziny 15:00 wjechał z domu czerwonym rowerem i do chwili obecnej nie wrócił. Nie ma z nim również kontaktu.

Zaginiony ma 182cm wzrostu i waży około 100kg, ma dłuższe włosy (ciemny blond) oraz kilkunastu zarost. Ubrany był w jasną kurtkę, jeansy spodnie i buty „Nike”. Osoby, które mogą pomóc w ustaleniu miejsca pobytu zaginionego, proszone są o kontakt, tel. (43) 827-77-05 lub 997 (całodobowo).

Pałaca się trawa i poszycie

W minionym tygodniu strażacy interweniowali cztery razy gasząc pożary traw i poszycia leśnego.

18 kwietnia w Mielcuchach (100m²) i Ostrzeszowie (10m²), dwa dni później w Tokarzewie (300m²), a 21 - w Kobylej Górze (10m²).

Zapalił się szyld reklamowy

20 kwietnia zapalił się szyld reklamowy zasilany elektrycznie, znajdujący się na jednym z budynków handlowych w Ostrzeszowie. Prawdopodobną przyczyną pożaru było zwarcie instalacji. Straty oszacowano na około 2 tysiące złotych.

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A



GABINET PRYWATNY dermatolog
lek. med. Karolina Rajkowska
Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00
więcej na www.prosmed.com.pl
tel. 62 594 17 60



Jechali do pracy w Mikstacie

W niedzielny wieczór, 22 kwietnia, w Masanowie kierowca busa na litewskich tablicach rejestracyjnych nie zatrzymał się przy znaku STOP i doprowadził do zderzenia z volkswagenem golfem. Busem podróżowało 12 Mołdawian, którzy jechali do pracy w Mikstacie.

Kierowcę ww i trzech pasażerów busa przewieziono do szpitala.

fot. M. Radziszewski

Motorowerzysta z trzema promilami

18 kwietnia w Przedborowie 34-latek, kierując motorowerem marki Kymco, stracił panowanie nad pojazdem i przewrócił się na jezdnię.

Mężczyzna był kompletnie pijany - ponad 3 promile alkoholu. Został przewieziony do szpitala.

Mieszkaniec Przedborowa za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem. Grozi mu do dwóch lat więzienia.



TERMO-STROP
IZOLACJE WĄDOCHWYBANE I NATRYSKOWE

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA NATRYSKOWA
pianami PUR otwarcie i zamknięto komórkowymi
IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy



603 842 573
600 443 818

HEDEM jesteśmy w sieci
Kurka Dobre sklepy rolnicze

Ostrzeszów, ul. Kamienna 13

◆ **Środki ochrony roślin**
◆ **KUKURYDZA** Odmiany polskie: Opoka, Nimba, Konkurent...
◆ **NAWOZY UNIWERSALNE POD WARZYWA i KWIATY**
◆ **ZIEMIA OGRODNICZA, NARZĘDZIA OGRODNICZE**
◆ **NASIONA WARZYW, ZIOŁ, KWIATÓW i TRAW**
Jak chronić rośliny przed chorobami i szkodnikami
znajdziesz u nas: **tel. 62 730 04 10**